
 

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 12 марта 2010 г. N 14/3 

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 ЗАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА N 5/2 ОТ 24.06.2009 "О 

 ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ ПО 

 ОБЕСПЕЧЕНИЮ ЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ ВЕТЕРАНОВ ВЕЛИКОЙ 

 ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, ЧЛЕНОВ СЕМЕЙ ПОГИБШИХ (УМЕРШИХ) 

 ИНВАЛИДОВ И УЧАСТНИКОВ ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2009 N 135-ФЗ "О внесении изменений в 

 Федеральный закон "О ветеранах" и Законом Московской области от 28.12.2009 N 183/2009-ОЗ "О 

 внесении изменений в Закон Московской области "Об обеспечении жилыми помещениями за счет 

 средств федерального бюджета отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей- 

 инвалидов" Совет депутатов Зарайского муниципального района решил: 
 
 1. Внести изменения в решение Совета депутатов Зарайского муниципального района N 5/2 от 

 24.06.2009 "О Порядке предоставления мер социальной поддержки по обеспечению жилыми 

 помещениями ветеранов Великой Отечественной войны, членов семей погибших (умерших)  

 инвалидов и участников Великой Отечественной войны" следующего содержания: 
 
 1) в пункте 1.1 Порядка вместо слов "из расчета 22 кв. м общей площади" читать "из расчета 36 

 кв. м общей площади"; 
 
 2) подпункт 3 пункта 1.1 Порядка считать утратившим силу. 
 
 2. Опубликовать настоящее решение в газете Зарайского муниципального района "За новую 

 жизнь". 

 

 Глава Зарайского 
 
 муниципального района 
 
 А.В. Евланов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

